
UCHWAŁA NR II/8/14
RADY GMINY SĘDZIEJOWICE

z dnia 27 listopada 2014 r.

w sprawie powołania Komisji Budżetu, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Gminy 
Sędziejowice

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r.poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) w związku 
z § 16 ust. 1 pkt. 2 uchwały NrV/35/03 Rady Gminy Sędziejowice z dnia 23 lutego 2003 r. 
w sprawie Statutu Gminy Sędziejowice (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2003 r. Nr 61, poz. 
557 oraz 2013 r. poz. 729) uchwala się co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Budżetu, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Gminy 
Sędziejowice w składzie:

1) Teresa Kocik;

2) Jolanta Urbaniak;

3) Władysław Kraszewski;

4) Renata Kowalczyk;

5) Danuta Kardas;

6) Roman Masiera;

7) Dariusz Cieślak;

8) Ewa Malinowska;

9) Marek Woźniak;

10) Marek Okupiński;

11) Sylwia Rozwód;

12) Stanisław Tokarek;

13) Anna Kopeć;

14) Krzysztof Domowicz.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Sędziejowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjecia.

 

 Przewodniczący Rady 
Gminy Sędziejowice

Dariusz Cieślak

Id: F77F21AC-1A3E-4581-8BA3-E4C226A64CAD. Podpisany Strona 1




